
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO 001/2017 , DE 03 DE MAIO DE 2017.

Dispensa e designa membros do Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social dos Servidores Municipais de
Corumbá - FUNPREV.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, no uso da competência conferida no inciso II, art. 60 da Lei
Complementar nº 154, de 15 de novembro de 2012, no uso das atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 1° do Decreto n° 1.758/2017 que alterou o artigo 2° do Decreto n° 1.084, de 23 de
outubro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º Fica dispensado Marcos Alex Almeida de Oliveira como membro Titular do Comitê de Investimento - COMIN, do
Fundo de Previdência Social dos Servidores Municipais de Corumbá, representante do Conselho de Previdência Social dos
Servidores Municipais de Corumbá - CONPREV.

Art. 2º Ficam designados como membros do Comitê de Investimento - COMIN, Fundo de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Corumbá, os seguintes servidores:

Segmento Titular Suplente

Conselho de Previdência Miroslav de Carvalho Temeljkovitch Tatiani Taceo
Garcia

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Corumbá, 03 de maio de 2017.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

(Portaria “P” Nº 243, de 09/02/2017)

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 59827ac4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-26T08:37:28-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




